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Datos Generales
Nombre: ERIKA GEORGINA HERNANDEZ ROJAS

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 19 afios

Nombramientos
Vigente: PROFESOR DE CARRERA ASOCIADO B TC No Definitivo

Facultad de Medicina Veterinaria y Zootecnia
Desde 16-07-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE B 2023 - 2024
PRIDE B 2022 - 2023
EQUIVALENCIA PRIDE B 2017 - 2022
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 3(37.50%)
B scopus : 3 (37.50%)
|| Wosy scopus: 2 (25.00%)

1 Oral selenium supplementation JUAN HEBERTH HERNANDEZ SMALL 2025
improves the reproductive performance MEDRANO ERIKA GEORGINA RUMINANT
of rams: A systematic review and HERNANDEZ ROJAS DAVID RESEARCH
meta-analysis ALEJANDRO CONTRERAS CARO DEL
CASTILLO et al.
2  Distribution of Small Ruminant Lentivirus  JAZMIN DE LA LUZ ARMENDARIZ ALDO Veterinary 2025
Genotypes A and B in Goat and Sheep BRUNO ALBERTI NAVARRO ERIKA Sciences
Production Units in Mexico GEORGINA HERNANDEZ ROJAS et al.
3  Animal Welfare evaluation in Lidia Cattle ERIKA GEORGINA HERNANDEZ ROJAS REVISTA 2023
farms in Spain and Mexico Lomillos J.M. Davila UM. et al. CIENTIFICA-FAC
ULTAD DE
CIENCIAS

VETERINARIAS
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

ERIKA GEORGINA HERNANDEZ ROJAS
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

Historico de participacion en proyectos

PAPIME: 1 (100.00%)

1 MANUAL ILUSTRADO INTERACTIVO  ERIKA GEORGINA Recursos PAPIME ~ 01-01-2024 31-12-2024
SOBRE PROPEDEUTICA CLINICA HERNANDEZ ROJAS
VETERINARIA EN BOVINOS,
CAPRINOS Y OVINOS.
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PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

Manual y video de Tesis de JAVIER GUTIERREZ ERIKA Facultad de 2014
procedimientos de ordefio Licenciatura MOLOTLA, GEORGINA Medicina
para caprinos HERNANDEZ  Veterinariay

ROJAS, Zootecniaq,

NUrnez Pérez,

Luis Miguel,
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DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

METODOLOGIA DIAGNOSTICA

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

METODOLOGIA DIAGNOSTICA

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA' Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |
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17

33

31

24

16

39

34
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30

15

22

2024-2

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2

2023-1

2023-1

2022-2

2022-1

2022-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Curso de

Licenciatura

Curso de

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

Estructuracion Diddctica en el Aula

Elaboracion de un ambiente de
aprendizaje personal en temas de
Veterinaria con Moodle 2.5
MEDICINA 'Y ZOOTECNIA CAPRINA |
MEDICINA Y ZOOTECNIA CAPRINA |
MEDICINA 'Y ZOOTECNIA CAPRINA |
MEDICINA 'Y ZOOTECNIA CAPRINA |
MEDICINA Y ZOOTECNIA CAPRINA |
MEDICINA Y ZOOTECNIA CAPRINA |
MEDICINA Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA'Y ZOOTECNIA CAPRINA |

MEDICINA Y ZOOTECNIA CAPRINA |
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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